
Doručování veřejnou vyhláškou 
Oznámení ze dne 21. 11. 2024 o možnosti převzít písemnost podle § 25 

zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

 
• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Daniels Nicolas, si může 

převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0003-0303/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Johnson Gabriela, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-10-0196/SO-2015, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kindlová Kateřina, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0003-0120/SO-2023, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kukačka Ivan, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0003-0105/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kunz Lukáš, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-06-0191/SO-2019, uloženou na studijním 
oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Kyselka Jakub, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0005-0291/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Novák Lukáš, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0003-0254/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Otáhal Lukáš, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0003-0215/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Pěnčík Lukáš, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0005-0304/SO-2023, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 



• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Řízek Lukáš, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0003-0273/SO-2023, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Szöke Adrian, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0002-0075/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Tomasová Johanka, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0005-0345/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Trčka Jakub, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-13-0077/SO-2021, uloženou na studijním 
oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně nepodařilo doručit 
na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Vácha Matěj, si může převzít 
doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0005-0276/SO-2023, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

• Policejní akademie ČR v Praze oznamuje, že účastník řízení Valenta Ladislav, si může 
převzít doporučenou zásilku do vlastních rukou č. j. PA-0005-0004/SO-2022, uloženou na 
studijním oddělení, Lhotecká 559/7, 143 00 Praha 12. Tuto zásilku se prokazatelně 
nepodařilo doručit na adrese, kterou účastník řízení nahlásil univerzitě jako adresu pro 
doručování. 

 

Oznámení vyvěšeno dne 21. listopadu 2024, oznámení bude sňato dne 6. prosince 2024. 

 

Mgr. Jana Hlaváčková Šikulová v. r. 
vedoucí studijního oddělení 

Praha 21. listopadu 2024 

 

 


